Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 2
	8 ноября 2019  года
	 внеочередное заседание № 3
	г. Элиста

	О регистрации в Элистинском городском Собрании депутатской фракции Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 28.1 Устава города Элисты, статьями 82 - 84 Регламента Элистинского городского Собрания,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Зарегистрировать в Элистинском городском Собрании депутатскую фракцию Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

	Манжиков Павел Алексеевич – руководитель фракции

Бембеев Чараш-Оол Валериевич – заместитель руководителя фракции

Городничая Елена Анатольевна -  члены фракции

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Элистинского городского Собрания
	                        Н. Орзаев